O O O 2 ratis.

I N D E X.

- Natis, ver. dimissorie, §. 5. versic. hic est
primum dubium in nonnullis. 151.
- Clericus non habens beneficium per se
sufficiens, nec per se patrimonium, sed
simil juncta sic, an possit ad titulum il-
lorum promoveri ibidem versiculum se-
cundum dubium pag. 151. & quid si nec
ambo sufficiant ad agendum, ibi versic.
tertium dubium. 152.
- Clericus promotus ad titulum beneficij,
non potest illud resignare, nisi constet
aliunde posse commodè vivere, ibidem
secundum dubium 151.
- Clericus promovendus ad titulum pa-
trimoniali, quantum patrimonium de-
beat habere. ibidem versic.. quartum
dubium. 152.
- Clerici an possint torqueri permanens La-
icorum de mandato ordinarij. versic.
excommunicatio, §. excommun. causa ef-
ficiens. versicul. octavum an locorum.
183.
- Clericus quando possit capi & ligari à
quolibet, ver. excommunicatio, §. ex-
communicatio causa efficiens, ver. Vn-
decimo, an quilibet, ibidem.
- Clericus an teneatur recitare. Officium
beatæ Mariæ Virginis parvum, De-
functorum, septem Psalmos pœnitenti-
tiales, & Canticum graduum, versi.
Horæ canonicae, §. ultimo.
- Clericus non declinans forum Judicis la-
punitur ver. index, §. 19. 278.
- Clericus homicida an sit ipso jure priva-
tus beneficij priùs obtentis, versic. pri-
vatio, §. 1. vers. ad primum pag. 361. an
possit ea habere in posterum, ibid. §.
2. 363.
- Clericus quando amittat beneficium ob-
non residentiam, ibidem §. 3. pag. 362.
- fallit, utin versic. primum dubium, &
versic. secundum dubium, & quid in
præbendis, & aliis dignitatibus Ec-
clesiae Cathedralis, ibidem ver. secundo
principale pag. 363. & quid si benefi-
ciis simplicibus, ibidem versicul. tertio
principaliter, 364.
- Clericus per triennium non capiens pol-
litionem beneficii censetur habere
illud pro derelicto, ibidem versic. quin-
to, qui per triennium. 365.
- Clericus quando debeat puniri processu
Cameratio, ne succedat infamia. ver.
processus, §. 13. 381.
- Clericus delinquens captus à judice sa-
culari dum petitur remissio à Judice
delicti Ecclesiastico, aufugiat ad Judi-
cem originis, an possit ab illo castiga-
ri. ver. remissio, §. 1. versic. Hic acide-
casus quotidie practicabilis. 403.
- Clericus ex proposito homicida non
repertus tempore homicidii, & capti-
onis in habitu cleriali, & tonsura, non
gauder privilegio fori, ibidem §. ultim:
versic. postremo. 404.
- Clericus qui non potest habere licentiam
à suo prælato, se ex justa causa absen-
tandi, potest adire superiorem, veric.
residentia, §. 3. 400.
- Clericus, si non est solvendo an possit
carcerari. versic. solutio, §. 1. pag. 42. &
quid si est debitor pensionis, ibidem §.
2. & qui si est debitor fisci, vel ex deli-
cto, ib. §. 3. ead. in quibus clericis hoc
habeat locum, ibidem §. ultim.
- Clericus beneficiatus infra quod tempus
debeat promoveri ad Sacerdotium,
ver. beneficia, versic. dico quartio prin-
cipaliter, pag. 62. & quid si est assumptus
ad Ecclesiam parochiale, ubi sunt a-
lii Sa-